様式第1号(第4条関係)

※受付年

月日番号

七尾市 中 島 農村環境改善センター利用許可申請書

年  月  日

 七尾市長様

住 所

申請者
名 称 及 び

代表者氏名
       印

(電話番号      )

 次のとおり許可してくださるよう申請します。

利 用 目 的

利 用 日 時

    年  月  日(  曜日)から

    年  月  日(  曜日)まで

第1日 時から  時まで

第2日 時から  時まで

第3日 時から  時まで

利 用 す る

会議室等 名

入 室 予 定

人 員
      人(うち男   人・女   人)

その他参考と

なる事項

※許 可

不許可区分
許 可  不 許 可 ※通 知 年  月  日

備考 ※印の欄は、記入しないでください。